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[Julin.] 
endnu mørkere Streger, vilde jeg heller 
ikke mene, at Billedet var blevet malet 
for mørkt. 

Men der er jo noget her i Verden, 
der hedder to Tempi, og jeg vil henstille 
til den højtærede Trafikminister, om det 
ikke var muligt, at han kunde lade sig 
bevæge til at bygge de to Broer i to 
Tempi. Jeg mener naturligvis ikke, at vi 
skulde bygge Halvdelen af dem, men vi 
kunde f. Eks. bygge den mindste først, 
Broen over Oddesund. Dertil kræves ikke 
saa stort et Beløb; maalt med det andet 
Beløb er det kun ringe, og det kan jo 
ikke nægtes, at Forbindelsen mellem Thy 
og det øvrige Land ikke er særlig god 
홢 for at bruge et mildt Udtryk. Men 
hvis Ministeren skulde lade sit gode 
Hjerte løbe af med sig og lade de to 
Broer bygge i to Tempi, saaledes at Odde- 

홢 sund-Broen blev bygget først, maa jeg 
bede om at faa en helt anden Toggang 
paa de Baner, der staar i Forbindelse 
med denne Bro 홢 Toggangen her er i 
Øjeblikket næsten under al Kritik. Jeg 
henstiller altsaa til den højtærede Mini- 
ster at tage under Overvejelse at bygge 
den mindre Bro først og saa se Tiden an 
og vente med Resten til bedre Tider. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges. uden Afstemning. 

Bjerr ing:  Jeg tillader mig at fore- 
slaa, at Lovforslaget henvises til et Udvalg 
paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Anden Næstformand (Parkov):  Der 
er ikke mere paa Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes Tirsdag 
- den 19. Januar Kl. 1 Med følgende Dags- 

orden : 

1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende.: 

Forslag til Lov om Tilvejebringelse af 
en fælles Vej- og Jernbanebro dels over 
Storstrømmen m. v., dels over Odde- 
sund. 

2) Første Behandling a f :  

Forslag til Lov om Anlæg, Overtagelse 
og Vedligeholdelse af Gader og Veje 
i Landkommuner med bymæssig Be- 
byggelse. 

Mødet hævet Kl. 410. 

7 5 d e  Møde .  

Tirsdag den 19. Januar Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af 18. ds. 
meddeler Landbrugsministeren, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov 
om Bekæmpelse af Raager af 4. April 1928 og 

Forslag til Lov om Grundforbedrings- 
laan. 

Ved Folketingsmand Koch er modtaget 
en Henvendelse fra Københavns Vogn- 
mandslaug indeholdende Protest bl. a. mod 
en yderligere Benzinbeskatning til Stor- 
strømsbroens Bygning m. m. 

Henvendelsen, hvoraf Eksemplarer vil 
blive omdelt, vil blive tilstillet det Udvalg, 
der nedsættes om nævnte Sag. 

Ved Folketingsmand Krag er modtaget 
en Henvendelse fra Kreditforeningernes 
staaende Fællesudvalg vedrørende det hér 
i Tinget fremsatte Forslag til Lov om Be- 
talingshenstand for Ejere af Landbrugsejen- 
domme og Fiskerfartøjer. 

Henvendelsen, hvoraf Eksemplarer vil 
blive omdelt, vil blive tilstillet det om 
nævnte Sag nedsatte Udvalg. 

Udenfor Dagsordenen giver jeg Ordet 
til Landbrugsministeren, der vil fremsætte 
de nu anmeldte Lovforslag. 

Landbrugsministeren (Bording): Jeg 
skal tillade mig for det høje Folketing at 
fremsætte to Lovforslag, der begge angaar 
Forlængelse af gældende Love. 

Det første er Forslag til Lov om, Grund- 
forbedringslaan. Den gældende Lov udløber 


